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Jablonka.cz IC: 26635925 Rok: 2006 Dne: 25.02.2007 Tisk vybranych zaznama
Datum Doklad Nazev Castka Prijato Vydano Stav
P2 Pokladna 2 Ména: Ké

Stav k 01.01.2006 0,00
02.01.2006 06P2001 osobni vklad P 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00
26.06.2006 06P2002 Uhrada OP ¢.VS06/088, vsi P 1 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00
30.06.2006 06V2001 2x UTP 305m, kleste RJ45 V 3 063,00 4 200,00 3 063,00 1 137,00
14.07.2006 06V2002 napajeci konektory - GME \Y 28,50 4 200,00 3 091,50 1 108,50
30.08.2006 06V2003 LPE2329 50m, stah.pasek Vv 500,50 4 200,00 3 592,00 608,00
30.08.2006 06V2004 zamek - Z-KOV \Y 135,00 4 200,00 3727,00 473,00
31.08.2006 06P2003 VS06/072, vstupni pfispéve P 1 200,00 5 400,00 3727,00 1 673,00
05.09.2006 06P2004 VS06/073, vstupni pfispéve P 1 200,00 6 600,00 3727,00 2 873,00
06.09.2006 06V2005 srouby, podlozky - Ferona Vv 16,50 6 600,00 3743,50 2 856,50
18.09.2006 06V2006 LPE2336 50m, izolacnipas V 596,00 6 600,00 4 339,50 2 260,50
21.09.2006 06P2005 VS06/074, vstupni pfispéve P 1 200,00 7 800,00 4 339,50 3 460,50
10.10.2006 06V2007 LPE2323 100m \Y 711,50 7 800,00 5 051,00 2749,00
10.10.2006 06V2008 UTP kabel 305m, PAN-12-| V 2 085,00 7 800,00 7 136,00 664,00
12.10.2006 06P2006 VS06/075, vstupni pfispéve P 1 200,00 9 000,00 7 136,00 1 864,00
15.10.2006 06P2007 Ghrada OP ¢.CL06078, ¢let P 800,00 9 800,00 7 136,00 2 664,00
20.10.2006 06P2008 VS06/076, vstupni pfispéve P 1 200,00 11 000,00 7 136,00 3 864,00
30.10.2006 06V2009 UTP kabel 305m, PAN-12-| V 2 085,00 11 000,00 9 221,00 1 779,00
30.10.2006 06V2010 LPE2336 50m Vv 578,50 11 000,00 9 799,50 1 200,50
02.11.2006 06P2009 VS06/077, vstupni pfispéve P 1 200,00 12 200,00 9 799,50 2 400,50
07.11.2006 06V2011 kli¢ FAB \" 22,00 12 200,00 9 821,50 2 378,50
13.11.2006 06P2010 VS06/078, vstupni pfispéve P 1 200,00 13 400,00 9 821,50 3 578,50
13.11.2006 06P2011 VS06/079, vstupni pfispéve P 1 200,00 14 600,00 9 821,50 4778,50
13.11.2006 06V2012 spojka RJ45, konektor RJ4  V 1 000,00 14 600,00 10 821,50 3 778,50
24.11.2006 06V2013 stahovaci pasky Vv 119,00 14 600,00 10 940,50 3 659,50
28.11.2006 06V2014 srouby,podlozky,hmozdinky  V 22,00 14 600,00 10 962,50 3 637,50
29.11.2006 06P2012 VS06/080, vstupni prispéve P 1 200,00 15 800,00 10 962,50 4 837,50
29.11.2006 06P2013 CL06174, &lenské prispévk P 100,00 15 900,00 10 962,50 4 937,50
30.11.2006 06V2015 lista 10x15 2m 2x Vv 54,00 15 900,00 11 016,50 4 883,50
30.11.2006 06V2016 UTP kabel 305m \Y 1 726,00 15 900,00 12 742,50 3 157,50
01.12.2006 06P2014 VS06/081, vstupni pfispéve P 1 200,00 17 100,00 12 742,50 4 357,50
01.12.2006 06P2015 CL06170, &lenské prispévk P 100,00 17 200,00 12 742,50 4 457,50
05.12.2006 06V2017 hmozdinky 200x5, 150x6, £V 59,00 17 200,00 12 801,50 4 398,50
06.12.2006 06V2018 60x vrut 4x25 - Ferona \Y 16,00 17 200,00 12 817,50 4 382,50
06.12.2006 06V2019 5x lista LH 15x10 HD 2m \" 91,00 17 200,00 12 908,50 4 291,50
07.12.2006 06P2016 VS06/082, vstupni prispéve P 1 200,00 18 400,00 12 908,50 5 491,50
07.12.2006 06P2017 CL06177, 8lenské prispévk P 100,00 18 500,00 12 908,50 5 591,50
12.12.2006 06P2018 VS06/087, vstupni pfispéve P 1 200,00 19 700,00 12 908,50 6 791,50
12.12.2006 06P2019 VS06/083, vstupni prispéve P 1 200,00 20 900,00 12 908,50 7 991,50
13.12.2006 06P2020 CL06179, &lenské prispévk P 100,00 21 000,00 12 908,50 8 091,50
15.12.2006 06V2020 15x lista LH 15x10 HD 2m, \Y 327,00 21 000,00 13 235,50 7 764,50
16.12.2006 06P2021 VS06/084, vstupni prispéve P 1 200,00 22 200,00 13 235,50 8 964,50
18.12.2006 06P2022 VS06/085, vstupni prispéve P 1 200,00 23 400,00 13 235,50 10 164,50
18.12.2006 06V2021 25x 6x50 vrut, podlozky - F  V 41,00 23 400,00 13 276,50 10 123,50
18.12.2006 06V2022 8x Paska 3x30x250 - Feror V 134,00 23 400,00 13 410,50 9 989,50
18.12.2006 06V2023 COMPAQ DeskPro PIlISN  V 2 708,00 23 400,00 16 118,50 7 281,50
19.12.2006 06V2024 100x vrut 4x25 - Ferona \Y 25,00 23 400,00 16 143,50 7 256,50
19.12.2006 06V2025 vrtak Bosch SDS+ 5/50 - IN 102,00 23 400,00 16 245,50 7 154,50
20.12.2006 06V2026 2x L uhel 10x15, vnitrniron  V 99,00 23 400,00 16 344,50 7 055,50
22.12.2006 06P2023 VS06/086, vstupni prispéve P 1 200,00 24 600,00 16 344,50 8 255,50
23.12.2006 06V2027 bubnovy navijgdk munos 100V 495,00 24 600,00 16 839,50 7 760,50
27.12.2006 06V2028 10x zdmky FAB + sjednoce  V 2 620,00 24 600,00 19 459,50 5 140,50
28.12.2006 06V2029 vybér osobniho vkladu \Y 3 000,00 24 600,00 22 459,50 2 140,50

Stav k 31.12.2006 2 140,50

Tisk vybranych zdznam(: Pokladna = P2



